7
[image: приложение 1 герб300]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» марта 2024 года		       г. Алатырь		                             № 30/2

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Алатырского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества и порядке предоставления информации, содержащейся в реестре муниципального имущества Алатырского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 27.10.2022 № 2/5, Уставом Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Алатырского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики следующий объект недвижимости:
- земельный участок общей площадью 1702 кв.м. с кадастровым номером 21:06:020417:436, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования здравоохранение, расположенный по адресу: Чувашская Республика, р-н Алатырский, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. Сидорина, д.10, кадастровой стоимостью 49170,78 (Сорок девять тысяч сто семьдесят) рублей 78 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа                                                                  С.В. Павлёнков

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                           Н.И. Шпилевая
image1.jpeg